UBND THỊ XÃ MỸ HÀO               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHÙNG CHÍ KIÊN                   Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
    Số: 89/KH-THCSPCK

       Phùng Chí Kiên, ngày 15 tháng 9 năm 2023
KẾ HOẠCH TẠM THU
Đầu năm học 2023-2024
Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Mỹ Hào

· Đảng ủy- HĐND- UBND- HĐGD phường Phùng Chí Kiên
· Phụ huynh học sinh trường THCS Phùng Chí Kiên
         Căn cứ Công văn số 1918/SGDĐT-KHTC ngày 28/08/2023 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc hướng dẫn thực hiện tạm thời các khoản thu đầu năm học 2023-2024;

Công văn số 514/CV- PGD& ĐT ngày 29/8/2023 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Mỹ Hào về việc thực hiện hướng dẫn về các khoản tạm thu đầu năm học 2023-2024;

Căn cứ vào Nghị quyết phiên họp Hội đồng trường ngày 30/8/2023;

Trường THCS Phùng Chí Kiên báo cáo các khoản tạm thu đầu năm học 2023-2024 như sau:

I. Các khoản thu theo quy định

1.Tiền học phí: 60.000 đồng/tháng/hs  x 9 tháng   = 540.000đ/hs

(Thu kỳ 1: 4 tháng x 60.000đ = 240.000đ,

        Kỳ 2: 5 tháng x 60.000đ = 300.000đ)
2.Tiền nước uống của học sinh : 7000 đồng/ tháng/hs  x 9 tháng =  63.000đ/hs
3.Tiền điện thắp sáng, chạy quạt lớp học:
                          8000 đồng/tháng/hs x 9 tháng   =  72.000đ/hs
· 4.Tiền trông xe  cho học sinh

· Xe đạp: 7.000 đồng/ tháng/hs x9 tháng     =  63.000đ/hs
· Xe đạp điện :15.000 đồng/ tháng/hs x 9 tháng = 135.000đ/hs
4.Tiền học thêm: thu theo quy định và thu theo số buổi thực dạy (có sự thống nhất trong buổi họp phụ huynh). 3.000đ/ tiết dạy.
II. Các khoản thu thỏa thuận

1. Sổ liên lạc điện tử : 90 000đ/ năm học/hs
2. Bảo hiểm thân thể

+ Bảo hiểm Bảo Việt: 200 000đ/năm học /hs
* Các khoản thu tiền trông xe cho học sinh, học thêm nhà trường thu theo Số học sinh đăng ký thực tế .

* Phụ huynh nộp các khoản thu trên theo phương thức không dùng tiền mặt, phụ huynh nộp qua Misa jetpay về tài khoản ngân hàng BIDV.
Trên đây là kế hoạch thực hiện tạm thời các khoản thu đầu năm học 2023-2024 của trường THCS Phùng Chí Kiên.

HIỆU TRƯỞNG
    Nơi nhận:
         - Như kính gửi;

            - Lưu VT.                                                Đặng Thị Thu Thủy